
REZULTĀTI
Valmiera
04.03.2022.

SIEVIETES

Vieta Vārds Uzvārds Dz.g. Komanda Rezultāts Punkti

S85
1 Leontīne Vītola 19370124 Līvānu novads 13,55 15

S75
1 Varvara Jefimova 19431217 Augšdaugavas novads 16,06 15
2 Anna Ivbule 19450520 Līvānu novads 16,31 14
3 Velta Bruce 19440109 Bauskas novads 18,13 13
4 Lūcija Vasiļevska 19461029 Rēzekne 18,91 12

S70
1 Mārīte Kozlovska 19510311 Rēzekne 10,58 15
2 Iraida Zālīte 19501007 Rīga 12,45 14
3 Janīna Frolova 19490515 Rēzekne 13,38 13
4 Valentīna Balševica 19490515 Rēzekne 13,54 12
5 Gaļina Meteļska 19520704 Augšdaugavas novads 14,97 11

S65
1 Valentīna Maklakova 19540223 Daugavpils 10,67 15
2 Sandra Sprice 19561229 Valmieras novads 11,19 14
3 Daina Amosova 19580217 Augšdaugavas novads 11,97 13

S60
1 Marija Multane 19580822 Liepājas SSK 10,14 15
2 Jautrīte Bahmane 19610518 Cēsu novads 10,35 14
3 Velta Svaža 19580331 Kuldīgas novads 11,57 13
4 Aija Vītola 19581217 Aizkraukles novads 11,62 12
5 Zinaida Grīnberga 19620330 Rīga 15,71 11

S55
1 Edita Valiulienė 19670209 Lithuania 9,40 ind.
2 Dace Pilsētniece 19680210 Rīga 9,98 15
3 Ināra Fjodorova 19651024 Daugavpils 10,35 14

S50
1 Ilona Sirsone 19720715 Rīga 9,14 15
2 Andra Šlisere 19680414 Liepājas SSK 9,36 14
3 Sanita Sproģe 19700916 Smiltenes novads 11,16 13
4 Erita Kalniņa 19720328 Jelgava 11,67 12

S45
1 Ludmila Ņefjodova-Volkova 19760321 Daugavpils 8,85 15
2 Solvita Ļeļeva 19731221 Rīga 8,90 14
3 Mārīte Vasiļjeva 19760310 Līvānu novads 9,16 13
4 Iveta Asne 19750512 Ogres novads 10,11 12
5 Gunita Ķelpa 19740527 Smiltenes novads 10,40 11
6 Ilona Aizpuriete 19760201 Preiļu novads 10,42 10
7 Irita Inda - Ķesele 19751225 Gulbenes novads 12,10 9

S40
1 Liene Gudriniece 19810228 Tukuma novads 8,97 15
2 Daiga Dābola 19790412 Jelgavas novads 9,11 ind.
3 Laura Pētersone 19821106 Valmieras novads 9,14 14
4 Inese Sigutenkova 19800218 Bauskas novads 9,91 13
5 Laura Ābeltiņa 19801204 Salaspils novads 10,34 12

LSVS Pašvaldību 60. SPORTA SPĒLES VIEGLATLĒTIKĀ

60m skrējiens



6 Oksana Zandere 19790708 Rīga 11,02 11
7 Inese Meldere 19801008 Smiltenes novads 11,18 10
8 Iveta Kazaine 19800214 Smiltenes novads 11,26 9
9 Svetlana Lubgāne 19790313 Salaspils novads 11,35 8

S35
1 Laine Baha 19870922 Bauskas novads 8,37 15
2 Anija Petrovska 19850831 Ventspils 8,59 14
3 Gunita Berkmane 19860326 Bauskas novads 8,61 13
4 Inese Mozga 19850108 Gulbenes novads 9,19 12
5 Diāna Ķirsone 19840724 Rēzekne 9,30 11
6 Aiva Avota - Zalstere 19850505 Bauskas novads 9,53 10
7 Kristīne Čīma - Alsberga 19840124 Kuldīgas novads 9,69 9

S30
1 Agra Bērziņa 19880409 Aizkraukles novads 8,67 15
2 Jolanta Baltrušaite 19881016 Bauskas novads 9,00 14
3 Vineta Lorenca 19890911 Tukuma novads 9,24 13
4 Marija Bočarova 19920120 Daugavpils 9,41 12
5 Jolanta Allere 19921028 Bauskas novads 10,09 11
6 Zanda Cekula 19890410 Valkas novads 10,10 10
7 Baiba Čīma 19900311 Kuldīgas novads 10,76 9

S85

1 Leontīne Vītola 19370124 Līvānu novads 51,24 15
S70

1 Mārīte Kozlovska 19510311 Rēzekne 36,08 15

2 Iraida Zālīte 19501007 Rīga 47,38 14

3 Janīna Frolova 19490515 Rēzekne 52,54 13

4 Valentīna Balševica 19490515 Rēzekne 53,34 12

S65

1 Valentīna Maklakova 19540223 Daugavpils 41,03 15
S60

1 Mārīte Vilcāne 19600112 Līvānu novads 36,02 15

2 Aija Vītola 19581217 Aizkraukles novads 43,77 14

3 Velta Svaža 19580331 Kuldīgas novads 45,45 13
S55

1 Ilona Kojaloviča 19660724 Mārupes novads 33,15 ind.

2 Ludmila Joce 19641218 Kuldīgas novads 34,02 15
3 Dace Pilsētniece 19680210 Rīga 34,39 14

4 Zita Lāce 19670901 Valkas novads 37,63 13

S50

1 Andra Šlisere 19680414 Liepājas SSK 32,38 15
2 Ilona Sirsone 19720715 Rīga 32,75 ind.

3 Dace Kalniņa 19720425 Bauskas novads 36,18 14

4 Ruta Šķipare 19710220 Jēkabpils novads 36,81 13

S45

1 Ludmila Ņefjodova-Volkova 19760321 Daugavpils 28,42 15

2 Solvita Ļeļeva 19731221 Rīga 29,91 14

3 Ginta Rassa 19731223 Ventspils 31,28 13

4 Dina Alksne 19760131 Valmieras novads 34,59 12

5 Iveta Asne 19750512 Ogres novads 35,12 11

6 Gunita Ķelpa 19740527 Smiltenes novads 37,46 10

7 Svetlana Romanova 19731112 Salaspils novads 37,61 9

8 Vita Ormane 19770309 Līvānu novads 38,66 8

9 Irita Inda - Ķesele 19751225 Gulbenes novads 44,23 7

S40

1 Daiga Dābola 19790412 Jelgavas novads 30,08 ind.

200m skrējiens



2 Laura Pētersone 19821106 Valmieras novads 30,64 15

3 Inese Sigutenkova 19800218 Bauskas novads 33,33 14

4 Laura Ābeltiņa 19801204 Salaspils novads 33,65 13

5 Svetlana Lubgāne 19790313 Salaspils novads 38,13 12

6 Oksana Zandere 19790708 Rīga 38,64 11

7 Inga Robežniece 19811218 Kuldīgas novads 38,99 10

8 Iveta Kazaine 19800214 Smiltenes novads 40,14 9

S35

1 Gunita Berkmane 19860326 Bauskas novads 28,72 15

2 Inese Mozga 19850108 Gulbenes novads 31,12 14

3 Marika Zālīte 19841015 Ķekavas novads 31,59 13

4 Aiva Avota - Zalstere 19850505 Bauskas novads 33,31 12

5 Kristīne Čīma - Alsberga 19840124 Kuldīgas novads 35,31 11

S30

1 Agra Bērziņa 19880409 Aizkraukles novads 30,14 15
2 Evija Gūtmane 19901026 Liepājas SSK 30,65 14

3 Jolanta Baltrušaite 19881016 Bauskas novads 31,49 13
4 Beāte Vensberga 19920306 Līvānu novads 31,55 12

5 Madara Fūrmane 19921031 Valmieras novads 34,67 11
6 Jolanta Allere 19921028 Bauskas novads 35,29 10

7 Baiba Čīma 19900311 Kuldīgas novads 38,38 9

S75
1 Zinaīda Rācenāja 19430729 Madonas novads 4:08,14 15

S70
1 Mārīte Kozlovska 19510311 Rēzekne 3:38,04 15
2 Aija Lāce 19520801 Valkas novads 3:39,34 14
3 Valentīna Petrova 19490910 Daugavpils 4:21,35 13
4 Janīna Frolova 19490515 Rēzekne 4:33,74 12

S65
1 Alīda Ābola 19541129 Līvānu novads 3:56,27 15
2 Rita Žuravļova 19530410 Ogres novads 4:06,56 14

S60
1 Ināra Lūse 19620901 Rīga 3:11,36 15
2 Zinaida Grīnberga 19620330 Rīga 4:52,91 14

S55
1 Ludmila Joce 19641218 Kuldīgas novads 2:55,49 15
2 Anita Ieviņa 19680213 Cēsu novads 2:57,64 14
3 Zita Lāce 19670901 Valkas novads 3:03,00 13
4 Marita Žukovska 19650613 Ogres novads 3:22,89 12
5 Signe Lauva 19660810 Ventspils 3:56,35 11

S50
1 Ruta Šķipare 19710220 Jēkabpils novads 2:57,50 15
2 Dace Kalniņa 19720425 Bauskas novads 2:57,61 14
3 Sanita Sproģe 19700916 Smiltenes novads 3:50,68 13

S45
1 Ginta Rassa 19731223 Ventspils 2:35,11 15
2 Ilze Posuma 19770412 Rīga 3:05,18 14
3 Ilona Aizpuriete 19760201 Preiļu novads 3:07,45 13
4 Svetlana Romanova 19731112 Salaspils novads 3:15,68 12
5 Iluta Zariņa 19760428 Smiltenes novads 5:04,09 11

S40
1 Agita Kaļva 19800812 Ogres novads 2:36,30 15
2 Daiga Dābola 19790412 Jelgavas novads 2:36,89 ind.
3 Diāna Stolniece 19800603 Salaspils novads 2:41,49 14
4 Ilze Čamane 19790521 Preiļu novads 2:48,66 13

800m skrējiens



5 Baiba Saleniece 19820627 Jēkabpils novads 2:56,76 12
6 Egita Stahovska 19821020 Valkas novads 3:14,83 11
7 Inga Robežniece 19811218 Kuldīgas novads 3:35,42 10

Natālija Krupina 19821121 Preiļu novads DNF
S35

1 Agnese Strazdiņa-Jaunzema 19850813 Cēsu novads 3:12,98 15
S30

1 Evija Gūtmane 19901026 Liepājas SSK 2:44,79 15
2 Madara Fūrmane 19921031 Valmieras novads 2:50,91 14
3 Beāte Vensberga 19920306 Līvānu novads 2:52,79 13
4 Irita Ļeļeva 19880725 Smiltenes novads 3:18,78 12

S75
1 Zinaīda Rācenāja 19430729 Madonas novads 8:31,67 15

S70
1 Aija Lāce 19520801 Valkas novads 7:28,56 15
2 Valentīna Petrova 19490910 Daugavpils 8:54,44 14

S65
1 Alīda Ābola 19541129 Līvānu novads 8:18,56 15
2 Rita Žuravļova 19530410 Ogres novads 8:21,08 14

S60
1 Ināra Lūse 19620901 Rīga 6:35,32 15

S55
1 Ludmila Joce 19641218 Kuldīgas novads 6:10,06 15
2 Anita Ieviņa 19680213 Cēsu novads 6:17,10 14
3 Zita Lāce 19670901 Valkas novads 6:17,79 13
4 Marita Žukovska 19650613 Ogres novads 7:03,34 12
5 Signe Lauva 19660810 Ventspils 8:33,91 11

S50
1 Skaidrīte Šnitka 19700228 Bauskas novads 6:12,68 15
2 Ruta Šķipare 19710220 Jēkabpils novads 6:14,30 14
3 Erita Kalniņa 19720328 Jelgava 8:37,15 13

S45
1 Ramune Pociuviene 19740314 Lithuania 6:02,84 ind.
2 Dina Alksne 19760131 Valmieras novads 6:19,11 15
3 Svetlana Romanova 19731112 Salaspils novads 6:41,39 14

S40
1 Diāna Stolniece 19800603 Salaspils novads 5:40,85 15
2 Irīna Štūla-Pankoka 19830211 Liepājas SSK 5:43,29 14
3 Laura Pētersone 19821106 Valmieras novads 5:57,61 13
4 Ilze Čamane 19790521 Preiļu novads 6:22,46 12
5 Baiba Saleniece 19820627 Jēkabpils novads 6:23,91 11
6 Egita Stahovska 19821020 Valkas novads 6:46,25 10
7 Zoja Ribuša 19810812 Līvānu novads 6:52,88 9
8 Svetlana Lubgāne 19790313 Salaspils novads 7:10,65 8

S35
1 Sandra Mitkevičienė 19870609 Lithuania 5:37,90 ind.
2 Ilze Sniega 19830919 Bauskas novads 6:07,58 15

S30
1 Madara Fūrmane 19921031 Valmieras novads 5:53,12 15
2 Lāsma Pometko 19890814 Cēsu novads 6:10,06 14

S80
1 Vera Grinberte 19401225 Daugavpils 14:29,85 15

S75

1609m soļošana

1500m skrējiens



1 Ludmila Tokareva 19471219 Daugavpils 12:28,02 15
2 Zinaīda Rācenāja 19430729 Madonas novads 13:27,24 14
3 Brigita de Koppet 19460518 Rīga 13:45,76 13
4 Velta Bruce 19440109 Bauskas novads 15:17,61 12

S70
1 Gunta Buholce 19501122 Ventspils 13:06,05 15

S65
1 Rita Žuravļova 19530410 Ogres novads 11:28,24 15

S55
1 Anita Ieviņa 19680213 Cēsu novads 10:36,25 15
2 Olga Ozoliņa 19631225 Ogres novads 12:08,93 14
3 Dace Spridzāne 19660113 Balvu novads 13:13,33 13

S50
1 Irita Bačka 19720517 Gulbenes novads 10:34,94 15
2 Erita Kalniņa 19720328 Jelgava 11:09,78 14
3 Anita Žavrida 19700323 Gulbenes novads 12:01,26 13

S45
1 Vita Ormane 19770309 Līvānu novads 9:50,05 15
2 Inga Zilberte 19730728 Ogres novads 10:35,26 14
3 Iveta Asne 19750512 Ogres novads 12:35,54 13

S40
1 Gunita Šīrante 19800506 Valmieras novads 8:35,04 15
2 Zoja Ribuša 19810812 Līvānu novads 9:23,72 14
3 Liene Medisone 19820423 Tukuma novads 11:29,98 13

S35
1 Modra Liepiņa 19850802 Tukuma novads 7:51,27 15

S85
1 Leontīne Vītola 19370124 Līvānu novads 1,96 15
2 Vilma Gregore 19370924 Kuldīgas novads 1,49 14

S75
1 Varvara Jefimova 19431217 Augšdaugavas novads 1,60 15
2 Anna Ivbule 19450520 Līvānu novads 1,22 14

S70
1 Maija Vesele 19500511 Ventspils 2,35 15
2 Gunta Buholce 19501122 Ventspils 2,22 14
3 Brigita Foršū 19480624 Talsu novads 1,90 13
4 Gaļina Meteļska 19520704 Augšdaugavas novads 1,76 12

S65
1 Sandra Sprice 19561229 Valmieras novads 2,76 15
2 Dace Brakanska 19541025 Ventspils 2,59 14
3 Daina Amosova 19580217 Augšdaugavas novads 2,45 13

S60
1 Mārīte Vilcāne 19600112 Līvānu novads 3,65 15
2 Lina Zaniauskiene 19621219 Lithuania 3,40 ind.
3 Velta Svaža 19580331 Kuldīgas novads 2,59 14

S55
1 Edita Valiulienė 19670209 Lithuania 3,98 ind.
2 Ināra Fjodorova 19651024 Daugavpils 3,68 15
3 Dace Pilsētniece 19680210 Rīga 3,65 14

S50
1 Ilona Sirsone 19720715 Rīga 4,02 15
2 Andra Šlisere 19680414 Liepājas SSK 3,71 14

Olga Oraševska 19690715 Cēsu novads bez rez.
S45

1 Solvita Ļeļeva 19731221 Rīga 4,77 15

Tāllēkšana



2 Laura Katkeviča 19761106 Liepājas SSK 4,43 14
3 Iveta Stankevica 19730415 Ventspils 3,47 13
4 Gunita Ķelpa 19740527 Smiltenes novads 3,19 12

S40
1 Agita Kaļva 19800812 Ogres novads 4,65 15
2 Liene Gudriniece 19810228 Tukuma novads 4,45 14
3 Līga Konovalova 19820418 Ventspils 3,61 13
4 Diāna Stolniece 19800603 Salaspils novads 3,33 12
5 Laura Ābeltiņa 19801204 Salaspils novads 3,15 11
6 Inese Meldere 19801008 Smiltenes novads 2,73 10

S35
1 Gunita Berkmane 19860326 Bauskas novads 5,02 15
2 Anija Petrovska 19850831 Ventspils 4,79 14
3 Laine Baha 19870922 Bauskas novads 4,53 13
4 Diāna Ķirsone 19840724 Rēzekne 4,25 12
5 Aiva Avota - Zalstere 19850505 Bauskas novads 3,75 11

S30
1 Agra Bērziņa 19880409 Aizkraukles novads 4,29 15
2 Vineta Lorenca 19890911 Tukuma novads 4,27 14
3 Marija Bočarova 19920120 Daugavpils 3,60 13
4 Baiba Čīma 19900311 Kuldīgas novads 2,85 12

S85
1 Vilma Gregore 19370924 Kuldīgas novads 3,13 15

S75
1 Varvara Jefimova 19431217 Augšdaugavas novads 3,96 15

S70
1 Maija Vesele 19500511 Ventspils 5,33 15
2 Gunta Buholce 19501122 Ventspils 4,85 14
3 Gaļina Meteļska 19520704 Augšdaugavas novads 3,61 13

S65
1 Sandra Sprice 19561229 Valmieras novads 5,77 15
2 Dace Brakanska 19541025 Ventspils 4,75 14

S60
1 Mārīte Vilcāne 19600112 Līvānu novads 8,27 15
2 Jautrīte Bahmane 19610518 Cēsu novads 6,63 14
3 Aija Vītola 19581217 Aizkraukles novads 4,91 13

S55
1 Ināra Fjodorova 19651024 Daugavpils 8,67 15

S50
1 Ligita Ziemane 19690806 Ventspils 7,81 15
2 Irita Bačka 19720517 Gulbenes novads 6,01 14

S45
1 Laura Katkeviča 19761106 Liepājas SSK 10,11 15
2 Mārīte Vasiļjeva 19760310 Līvānu novads 8,79 14
3 Gunita Aizstrauta 19760312 Ogres novads 8,53 13
4 Iveta Stankevica 19730415 Ventspils 6,99 12

S40
1 Liene Gudriniece 19810228 Tukuma novads 10,57 15
2 Agita Kaļva 19800812 Ogres novads 9,94 14
3 Līga Konovalova 19820418 Ventspils 7,48 13

S35
1 Laine Baha 19870922 Bauskas novads 9,58 15
2 Inese Mozga 19850108 Gulbenes novads 8,41 14

S30
1 Vineta Lorenca 19890911 Tukuma novads 9,97 15

Trīssoļlēkšana



S75
1 Dzintra Zinkovska 19450402 Valmieras novads 0,95 15

S70
1 Maija Vesele 19500511 Ventspils 0,90 15
2 Kitija Klempnere 19521215 Smiltenes novads 0,90 14
3 Brigita Foršū 19480624 Talsu novads 0,80 13

S65
1 Dace Brakanska 19541025 Ventspils 1,10 15

S60
1 Lina Zaniauskiene 19621219 Lithuania 1,20 ind.
2 Marija Multane 19580822 Liepājas SSK 1,15 15

S55
1 Edita Valiulienė 19670209 Lithuania 1,20 ind.
2 Dace Spridzāne 19660113 Balvu novads 1,00 15

S50
1 Ilona Sirsone 19720715 Rīga 1,35 15
2 Ingrida Urbutienė 19730222 Lithuania 1,30 ind.
3 Ligita Ziemane 19690806 Ventspils 1,25 14

S45
1 Gunita Aizstrauta 19760312 Ogres novads 1,40 15
2 Mārīte Vasiļjeva 19760310 Līvānu novads 1,25 14
3 Vita Ormane 19770309 Līvānu novads 1,15 13

S35
1 Marika Zālīte 19841015 Ķekavas novads 1,40 15
2 Kristīne Čīma - Alsberga 19840124 Kuldīgas novads 1,25 14

S30
1 Irita Ļeļeva 19880725 Smiltenes novads 1,30 15

S85 2 kg
1 Mirdza Aizsilniece 19370918 Ogres novads 6,63 15
2 Vilma Gregore 19370924 Kuldīgas novads 5,87 14

S80 2 kg
1 Marta Ādamsone 19391022 Valmieras novads 8,32 15
2 Vilma Lojāne 19420101 Līvānu novads 4,10 14

S75 2 kg
1 Maija Jākobsone 19430506 Rīga 10,02 15
2 Helēna Ringa 19470906 Rīga 9,62 14
3 Agra Brūne 19471019 Rīga 8,88 13
4 Anna Ivbule 19450520 Līvānu novads 6,63 12

S70 3 kg
1 Ināra Rozēna 19520825 Rīga 10,26 15
2 Genovaitė Kazlauskienė 19500110 Lithuania 9,63 ind.
3 Hermīne Bajāre 19520127 Talsu novads 8,87 14
4 Brigita Foršū 19480624 Talsu novads 6,05 13
5 Valentīna Balševica 19490515 Rēzekne 4,23 12

S65 3 kg
1 Daina Amosova 19580217 Augšdaugavas novads 9,37 15
2 Inta Zetmane 19530630 Smiltenes novads 7,20 14

S60 3 kg
1 Marija Multane 19580822 Liepājas SSK 9,48 15

S55 3 kg
1 Edita Valiulienė 19670209 Lithuania 11,41 ind.
2 Ilona Kojaloviča 19660724 Mārupes novads 10,66 ind.
3 Olga Ozoliņa 19631225 Ogres novads 7,01 15

Augstlēkšana

Lodes grūšana



4 Dace Spridzāne 19660113 Balvu novads 6,23 14
S50 3 kg

1 Ingrida Urbutienė 19730222 Lithuania 10,71 ind.
2 Ligita Ziemane 19690806 Ventspils 9,80 15
3 Anita Žavrida 19700323 Gulbenes novads 8,37 14
4 Olga Oraševska 19690715 Cēsu novads 5,86 13
5 Ilona Grīga 19690328 Līvānu novads 5,71 12

S45 4 kg
1 Ilona Puriņa 19740110 Valmieras novads 10,48 15
2 Anita Bērsone 19771016 Ogres novads 9,06 14
3 Iveta Stankevica 19730415 Ventspils 5,27 13
4 Iluta Zariņa 19760428 Smiltenes novads 5,04 12

S40 4 kg
1 Iveta Grunte-Dinsberga 19811122 Valmieras novads 10,10 15
2 Oksana Zandere 19790708 Rīga 8,23 14
3 Inga Robežniece 19811218 Kuldīgas novads 7,62 13
4 Iveta Kazaine 19800214 Smiltenes novads 6,28 12

S35 4 kg
1 Kristīne Matiļēviča 19880228 Tukuma novads 11,44 15
2 Anija Petrovska 19850831 Ventspils 9,11 14
3 Kristīne Stukina 19850601 Jaungulbene 9,07 ind.

S30 4 kg
1 Līga Roze 19901002 Tukuma novads 9,87 15
2 Jolanta Baltrušaite 19881016 Bauskas novads 9,06 14
3 Zanda Cekula 19890410 Valkas novads 8,98 13
4 Jolanta Allere 19921028 Bauskas novads 6,39 12
5 Irita Ļeļeva 19880725 Smiltenes novads 6,21 11


